
32. Данильчук І.Р. - головного спеціаліста з питань містобудування та 
архітектури відділу архітектури, містобудування, держархбудконтролю і 
землеустрою -  10;

33. Петрів О.Б. - головного спеціаліста сектору землеустрою відділу 
архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою -  10;

34. Сороку Л.В.- головного спеціаліста сектору землеустрою відділу 
архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою -  10;

35. Смалюх А.М. - головного спеціаліста сектору землеустрою відділу 
архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою -  10;

36. Хромишин Г.Д. - головного спеціаліста сектору землеустрою відділу 
архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою -  0;

37. Чулупин О.Я.- начальника відділу державної реєстрації-держ авного 
реєстратора - 10;

38. Дубів Л.Я. - державного реєстратора відділу державної реєстрації -
10;

39. Олексенко О.Б. - державного реєстратора відділу державної
реєстрації - 10;

40. Калапунь М.Р. -  начальника архівного відділу -  10;
41. Белезяк О.Ю. - начальника відділу ведення Державного реєстру 

виборців -  10;
42. Петрів О.В. — головний спеціаліст відділу ведення Державного 

реєстру виборців -  0; ,,г
43. Гринь В.М. — начальника відділу-адміністратора відділу організації 

надання адміністративних послуг -  10;
44. Баричку У.М. -  адміністратора відділу організації надання

адміністративних послуг -  10;
45. Князєву М.В. - адміністратора відділу організації надання

адміністративних послуг -  10;
46. Андрусишин М.М. - адміністратора відділу організації надання 

адміністративних послуг -  10;
47. Верес 1.1. - адміністратора відділу організації надання 

адміністративних послуг -  10;
48. Досяк Т.М. - начальника служби у справах д ітей - 10;
49. Зварич Х.В. -  обліковця по військовому обліку -  10;
50. К ам ’янецьку Г.В. -  діловода Козаківського старостинського округу-

0;

51. Марецьку М.1. - діловода Поляницького старостинського округу- 10;
52. Андріїв І.В. - діловода Тисівського старостинського округу-10;
53. Герило Л.Я. - діловода Міжрічанського старостинського округу-10.

Керуючись наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі тв 
сільського господарства України від 23.03.2021 р. № 609 «Про умови оплати 
праці робітників, зайнятих обслуговуванням органів виконавчої влади, 
місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, органів прокуратури, 
судів та інших органів», преміювати робітників виконавчого комітету



Болехівської міської ради по підсумках роботи за грудень 2023 року в 

окладу ' ? " ™ І’"СИИ'  "Р" ‘Н:' ЧЄНЬ У Р°ЗМІРІ л» місячного
= „ о3иуТ уГ інняи  надбавки о соб аи ’ які працю ю ть у гір ськом У

СЛуЖб0ВИХ ПР™ ІЩЄНЬ «

55. Герцика А.М. -  водія служби господарського забезпечення -  0;
56. Ііилипіва В.Д. - водія служби господарського забезпечення -  50-
5 /. Петріва Б В. -  опалювача Козаківського старостинського округу’ -  10- 

. Ду 1ва В -Б. - опалювача Козаківського старостинського округу -  10- ’
59. Бучка ВЛУГ. -  опалювача Тисівського старостинського округу - 1 0 - ’
60. Костів О.В. - опалювача Тисівського старостинського округу -  10.’

Міський голова
Іван ЯЦ ИНИН



БОЛЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА
Івано-Франківської області

РОЗПОРЯДЖ ЕННЯ

від 26 лютого 2024 року м. Болехів _Yo 62-к

Про встановлення надбавки

Керуючись постановами Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 року 
№ 268 “Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів” 
та від 19.07.2006 року № 984 «Про деякі питання оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади», відповідно до пункту 20 частини 4 статті 42 
та частини 8 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та особистого внеску працівників у виконанні покладених завдань

ЗО БО В’ЯЗУЮ :
встановити надбавки за високі досягнення уд^раці у межах затвердженого 

фонду оплати праці у лютому 2024 року у процентному розмірі до 
посадового окладу із гірським з врахуванням надбавки за ранг та 
вислугу років:

1. Герецькому І.Г. -  секретарю міської ради -  50;
2. Ю рочку В. І. -  першому заступнику міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів -  50;
3. Калитин І.Р. - заступнику міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів -  50;
4. Івашківу І.М. -  керуючому справами міськвиконкому -  50;
5. Іваніву М.Ю. - старості Козаківського старостинського округу -  50;
6. Стельмаху А.П. - старості Поляницького старостинського округу -  50;
7. Савчуку В.Б. - старості Тисівського старостинського округу -  50;
8. Олевич Л.І. - старості Гузіївського старостинського округу -  50;
9. Герило Л.М. - старості Міжрічанського старостинського округу -  50;
10. Шульзі Н.Д.- начальнику організаційного відділу -  50;
11. Герцик Ж.О. - головному спеціалісту організаційного відділу -  50;
12. Дубів A.B. - головному спеціалісту організаційного відділу -  50;
13. Мультажинському Л.В. -  головному спеціалісту з питань фізичної 

культури, молоді та спорту організаційного відділу -  50;



14. Лонюк Л.Т. — начальнику загального відділу — 50;
15. Кецмур О.Б. — головному спеціалісту по контролю загального відділу — 5
16. Стриченюк І.Б. -  секретарю міського голови загального відділу -  50:
17. Кудлі О.И. -  начальнику відділу правового забезпечення та питань 

майна комунальної власності -  50;

18. Марецькій М.М. -  головному спеціалісту з питань кадрової роботи та 
нагород відділу правового забезпечення та питань майна комунальної вдасності 
- 5 0 ;

19. Стефанків І.І. - головному спеціалісту відділу правового забезпечення 
та питань майна комунальної власності -  50;

20. Семко О.Я. — начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності —
50;

21. Соболь Л.А. -  головному спеціалісту відділу бухгалтерського обліку 
та звітності -  50;

22 . Микицюрі С.І. — головному спеціалісту з питань публічних закупівель 
відділу бухгалтерського обліку та звітності -  50;

23. Мультажинському Т.В. - головному спеціалісту з питань 
комп’ютеризації відділу бухгалтерського обліку та звітності -  50;"

24. Чеху Б.Є. — начальнику відділу житлово-комунального 
господарства, будівництва, транспорту, екології та благоустрою - 0 ;

25. Ю зьків У.Ф. - головному спеціалісту, екологу відділу житлово- 
комунального господарства, будівництва, транспорту', екології та 
благоустрою - 0 ;

26. Хромишину В.М. - головному спеціалісту відділу з цивільного захисту 
відділу житлово-комунального господарства, будівництва, транспорту,
екології та благоустрою - 50;

27. Васильків Г.В. - начальнику відділу з питань економіки, інвестицій та 
туризму -  50;

28. Вакіловій М.О. -  головному спеціалісту відділу з питань економіки, 
інвестицій та туризму -  50;

29. Фамелюк Л.М. . -  головному спеціалісту відділу з питань економіки, 
інвестицій та туризму - 5 0 ;

30. Горфиняк Т.Я. — начальнику відділу-головному архітектору відділу 
архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою -50;

31. Якушкіній О.В. - головному спеціалісту-інспектору державного 
архітектурно-будівельного контролю відділу архітектури, містобудування, 
держархбудконтролю і землеустрою -50;

32. Данильчук І.Р. - головному спеціалісту з питань містобудування та 
архітектури відділу архітектури, містобудування, держархбудконтролю і 
землеустрою -50;

33. Петрів О.Б. — головному спеціалісту сектору землеустрою відділу 
архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою — 50;

34. Сороці Л.В. — головному спеціалісту сектору землеустрою відділу 
архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою -  50;



35. Смалюх А.М. - головному спеціалісту сектору землеустрою відділу 
архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою -  50:

36. Хромишин Г.Д. -  головному спеціалісту сектору землеустрою відділу 
архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою - 0 ;

37. Белезяк О.Ю. — начальник відділу ведення Державного реєстру 
виборців -  50;

38. Петрів О.В. - - головному спеціалісту відділу ведення Державного 
реєстру виборців -  0;

39. Чулупин О.Я.- начальнику відділу державної реєстрації -  державному 
реєстратору - 50;

40. Дубів Л.Я. - державному реєстратору відділу державної реєстрації - 50;
41. Олексенко О.Б. - державному реєстратору відділу державної реєстрації

- 50;
42. Калапунь М.Р. -  начальнику архівного відд ілу -  50;
43. Гринь В.М. -  начальник відділу-адміністратор відділу організації 

надання адміністративних послуг -  50;
44. Баричці У.М. -  адміністратору відділу організації надання 

адміністративних послуг -  50;
45. Князевій М.В. - адміністратору відділу організації надання 

адміністративних послуг -  50;
46. Андрусишин М.М. - адміністратору відділу організації надання 

адміністративних послуг -  50;
47. Верес 1.1. - адміністратору відділу органіЗ&ції надання адміністративних 

послуг -  50;
48. Досяк Т.М. -  начальнику служби у справах дітей - 50;
49. Зварич Х.В. -  обліковцю по військовому обліку -  50;
50. К ам ’янецькій Г.В. — діловоду Козаківського старостинського округу -

0;

51. Марецькій М.І. - діловоду Поляницького старостинського округу — 0;
52. Андріїв І.В. - діловоду Тисівського старостинського округу - 50;
53. Герило Л.Я. -  діловоду Міжрічанського старостинського округу -  50.

Керуючись наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі тв 
сільського господарства України від 23.03.2021 р. №  609 «Про умови оплати 
праці робітників, зайнятих обслуговуванням органів виконавчої влади, 
місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, органів прокуратури, 
судів та інших органів», встановити надбавку за складність, напруженість у 
роботі у межах затвердженого фонду опрати праці у лютому 2024 року у 
відсотковому розмірі до місячного окладу з урахуванням надбавки особам, 
які працюють у гірському населеному пункті:

54. Кіпчинець М.Б. - прибиральнику службових приміщень служби 
господарського забезпечення -  50;



55. Герцику А.М. -  водію служби господарського забезпечення -  0;
56. Пилипіву В.Д. - водію служби господарського забезпечення -  50;
57. Петріву Б.В. -  опалювачу Козаківського старостинського округу -  50;
58. Дубіву В.Б. - опалювачу Козаківського старостинського округу -  50;

59. Бучку В.М. -  опалювачу Тисівського старостинського округу -  50;
60. Костів О.В. - опалювачу Тисівського старостинського округу -  50.

Міський голова Іван ЯЦ ИНИН



БОЛЕХІВСЬКА М ІСЬКА РАДА
Івано-Франківської області

РОЗПОРЯДЖ ЕННЯ
від 26 лютого 2024 року м.Болехів №  63-к

Про преміювання

Керуючись пунктом 20 частиною 4 статті 42, пунктом 8 статті 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановами 
Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 року №268 «Про упорядкування 
структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої 
влади, органів прокуратури, судів та інших органів» та від 09.12.2015 р. № 
1013 «Про упорядкування структури заробітної плати, особливості 
проведення індексації та внесення змін до деяких нормативно-правових 
актів» та рішеннями Болехівської міської ради від 25.02.2020 року №05-51/20 
«Про затвердження Положення про преміювання працівників міської ради, 
виконавчого комітету, керівників управлінь та відділів виконавчого комітету 
Болехівської міської ради»

ЗО БО В ’ЯЗУЮ :
преміювати працівників виконавчого комітету Болехівської міської 

ради по підсумках роботи за лютий 2024 року в межах кошторисних 
призначень у відсотковому розмірі до посадового окладу з урахуванням  
надбавки особам, які працюють у гірському населеному пункті, рангу та 
вислуги років:

1. Герецького І.Г. -  секретаря міської ради -  50;
2. Ю рочка В.І. -  першого заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів -  50;
3. Калитин І.Р. - заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів -  50;
4. Івашківа І.М. -  керуючого справами міськвиконкому -  50;
5. Іваніва М.Ю. -  старосту Козаківського старостинського округу -  10;
6. Стельмаха А.П.- старосту Поляницького старостинського округу -  10;
7. Савчука В.Б. - старосту Тисівського старостинського округу -  40;
8. Олевич Л.І. - старосту Гузіївського старостинського округу -  10;
9. Герило Л.М. - старосту Міжрічанського старостинського округу - 10;
10. Шульгу Н.Д.- начальника організаційного відділу -  10;
11. Герцик Ж.О. - головного спеціаліста організаційного відділу -  10;
12. Дубів A.B. - головного спеціаліста організаційного відділу -  10;



13. Мультажинського Л.В. -  головного спеціаліста з питань фізичної
культури, молоді та спорту організаційного відділ} -  10:

14. Лонюк Л.Т. -  начальника загального відділу -  10;
15. Кецмур О.Б. -  головного спеціаліста по контролю загального в ід д іл у -

10;

16. Стриченюк І.Б. -  секретаря міського голови загального відділ;. -  10;
17. Кудлу О.И. -  начальника відділу правового забезпечення та питань 

майна комунальної власності -  10;
18. Марецьку М.М. -  головного спеціаліста з питань кадрової роботи та 

нагород відділу правового забезпечення та питань майна ком;, пальної 
власності -  10;

19. Стефанків І.І. - головного спеціаліста відділу правового забезпечення 
та питань майна комунальної власності -  10;

20. Семко О .Я. -  начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності
- Ю ;

21. Соболь Л.А. — головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку 
та звітності -  10;

22. Микицюру С.1. — головного спеціаліста з питань публічних 
закупівель відділу бухгалтерського обліку та звітності -  10;

23. Мультажинського Т.В. - головного спеціаліста з питань 
комп’ютеризації відділу бухгалтерського обліку та звітності —10;

24. Чеха Б.Є. -  начальника відділу житлово-комунального
господарства, будівництва, транспорту, екології та благоустрою - 0 ;

25. Ю зьків У.Ф. - головного спеціаліста, еколога відділу житлово- 
комунального господарства, будівництва, транспорту, екології та 
благоустрою - 0 ;

26. Хромишина В.М. - головного спеціаліста з цивільного захисту 
відділу житлово-комунального господарства, будівництва, транспорту,
екології та благоустрою - 10;

27. Васильків Г.В. - начальника відділу з питань економіки, інвестицій 
та туризму -  10;

28. Вакілову М.О. -  головного спеціаліста відділу з питань економіки, 
інвестицій та туризму -  10;

29. Фамелюк Л.М. -  головного спеціаліста з питань економіки, 
інвестицій та туризму -  10;

30. Горфиняк Т.Я. -  начальника відділу- головного архітектора відділу 
архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою -  10;

31. Якушкіну О.В. -  головного спеціаліста-інспектора державного 
архітектурно-будівельного контролю відділу архітектури, містобудування, 
держархбудконтролю і землеустрою -  10;

32. Данильчук І.Р. - головного спеціаліста з питань містобудування та 
архітектури відділу архітектури, містобудування, держархбудконтролю і 
землеустрою -  10;

33. Петрів О.Б. - головного спеціаліста сектору землеустрою відділу 
архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою -  10;



34. Сороку Л.В.- головного спеціаліста сектору землеустрою в і д д і л у  

архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою — 10;
35. Смалюх А.М. - головного спеціаліста сектору землеустрою відділе 

архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою -  10;
36. Хромишин Г.Д. - головного спеціаліста сектору землеустрою відділу 

архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою -  0;
37. Чулупин О.Я.- начальника відділу державної реєстрації-державного 

реєстратора - 10;
38. Дубів Л.Я. - державного реєстратора відділу державної реєстрації -

10,
39. Олексенко О.Б. - державного реєстратора відділе державної 

реєстрації - 10;
40. Калапунь М.Р. -  начальника архівного відділу -  10;
41. Белезяк О.Ю. - начальника відділу ведення Державного реєстр} 

виборців -  10;
42. Петрів О.В. -  головний спеціаліст відділу ведення Державного 

реєстру виборців -  0;
43. Гринь В.М. -  начальника відділу-адміністратора відділу організації 

надання адміністративних послуг -  10;
_ 44- Баричку У.М. -  адміністратора відділу організації надання

адміністративних послуг -  10;
45. Князєву М.В. - адміністратора відділу організації надання

адміністративних послуг -  10;
46. Андрусишин М.М. - адміністратора відділу організації надання 

адміністративних послуг -  10;
47. Верес 1.1. - адміністратора відділу організації надання

адміністративних послуг -  10;
48. Досяк Т.М. - начальника служби у справах д ітей - 10;
49. Зварич Х.В. -  обліковця по військовому обліку -  10;
50. Кам янецьку Г.В. — діловода Козаківського старостинського округу-

51. Марецьку М.І. - діловода Поляницького старостинського округу- 0;
52. Андріїв І.В. - діловода Тисівського старостинського округу-10;
53. Герило Л.Я. - діловода Міжрічанського старостинського округу-10.

Керуючись наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі тв
сільського господарства України від 23.03.2021 р. №  609 «Про умови оплати
праці робітників, зайнятих обслуговуванням органів виконавчої влади,
місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, органів прокуратури,
судів та інших органів», прем ію вати  робітників  ви кон авчого  комітету
Болех івсько ї м ісько ї ради по підсумках роботи за лю ти й  2024 року в
межах кош тори сн их  при зн ачен ь  у в ідсотковом у розмірі до місячного
окладу з у р ах уван н ям  надбавки  особам, як і п р ац ю ю ть  у гірськом у 
населеному пункті:



54. Кіпчинець М.Б. - прибиральника службових приміщень служби 
господарського забезпечення -  50;

55. Герцика А.М. -  водія служби господарського забезпечення -  0;
56. Пилипіва В.Д. - водія служби господарського забезпечення -  50;
57. Петріва Б.В. -  опалювача Козаківського старостинського округу -  10;
58. Дубіва В.Б. - опалювача Козаківського старостинського округу -  10;
59. Бучка В.М. -  опалювача Тисівського старостинського округу -  10;
60. Костів О.В. - опалювача Тисівського старостинського округу' -  10.

Міський голова Іван ЯЦИНИН



БОЛЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від 25 березня 2024 року м. Болехів №  80-к

Про встановлення надбавки

Керуючись постановами Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 року 
№ 268 “Про _ упорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів” 
та від 19.07.2006 року №  984 «Про деякі питання оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади», відповідно до пункту 20 частини 4 статті 42 
та частини 8 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

країні» та особистого внеску працівників у виконанні покладених завдань 
ЗО БО В ’ЯЗУЮ :
встановити надбавки за високі досягнення у праці у межах затвердженого

фонду оплати праці  ̂у березні 2024 року у процентному розмірі до
посадового окладу із гірським з врахуванням надбавки за ранг та 
вислугу років:

. 1. Герецькому І.Г. -  секретарю міської ради -  50;

2 2. Ю рочку В. І. -  першому заступнику міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів -  50;

уЗ. Калитин І.Р. - заступнику міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів -  50;

- 4. Івашківу І.М. -  керуючому справами міськвиконкому -  50;
, 5. Іваніву М.Ю. - старості Козаківського старостинського округу -  50; 
v 6 . Стельмаху А.П. - старості Поляницького старостинського округу -  50;

7. Савчуку В.Б. - старості Тисівського старостинського округу -  50; 
у 8. Олевич Л.І. - старості Гузіївського старостинського округу -  50; 

у 9. Герило Л.М. - старості Міжрічанського старостинського округу -  50; 
v 10. Шульзі Н.Д.- начальнику організаційного відділу — 50;

11. Герцик Ж.О. - головному спеціалісту організаційного відділу -  50;
12. Дубів A.B. - головному спеціалісту організаційного відділу -  50;



713. Мультажинському Л .В. -  головному спеціаліст) з питань фізичної 
культури, молоді та спорту організаційного відділу -  50;

/ 14. Лонюк Л.Т. -  начальнику загального відділу -  50;
./ 15. Кецмур О.Б. -  головному спеціалісту по контролю загального відділу -  оО 
/16. Стриченюк І.Б. — секретарю міського голови загального відділ) — :>0;
717. Кудлі О.Й. -  начальнику відділу правового забезпечення та питань

майна комунальної власності -  50;
, 18. Марецькій М.М. -  головному спеціалісту з питань кадрової роботи та 

нагород відділу правового забезпечення та питань майна комунальної власності

- 5 0 ;  .
,/ 19. Стефанків 1.1. - головному спеціалісту відділу правового заоезпечення

та питань майна комунальної власності -  50;
7 20. Семко О.Я. -  начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності -

50;
7 21. Соболь Л.А. -  головному спеціалісту відділу бухгалтерського обліку 

та звітності -  50;
22. Микицюрі С.І. -  головному спеціалісту з питань публічних закупівель

відділу бухгалтерського обліку та звітності -  50;
23. Мультажинському Т.В. - головному спеціаліст) з питань 

комп’ютеризації відділу бухгалтерського обліку та звітності — 50,
24. Чеху Б.Є. -  начальнику відділу житлово-комунального 

господарства, будівництва, транспорту, екології та благоустрою - 0,
,/ 25. Юзьків У.Ф. - головному спеціалісту, екологу відділу житлово- 

комунального господарства, будівництва, транспорту, екології та
благоустрою - 0 ;

126. Хромишину В.М. - головному спеціалісту відділу з цивільного захисту 
відділу житлово-комунального господарства, будівництва, транспорту,
екології та благоустрою -5 0 ;  . . . .

/ 27. Васильків Г.В. - начальнику відділу з питань економіки, інвестицій та

туризму -  0 ;
,/ 28. Вакіловій М.О. -  головному спеціалісту відділу з питань економіки,

інвестицій та туризму -  50;
29. Фамелюк Л.М. . -  головному спеціалісту відділу з питань економіки,

інвестицій та туризму -  50;  ̂ _ .
 ̂ 30. Горфиняк Т.Я. -  начальнику відділу-головному архітектору відділу

архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою -50 ,
131 Якушкіній О.В. - головному спеціалісту-інспектору державного 

архітектурно-будівельного контролю відділу архітектури, містобудування,
держархбудконтролю і землеустрою -50;

і 32. Данильчук 1.Р. - головному спеціалісту з питань містобудування та 
архітектури відділу архітектури, містобудування, держархбудконтролю і
землеустрою -50 ; . .

4 33. Петрів О.Б. -  головному спеціалісту сектору землеустрою відділу
архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою — 50,



\ /34. Сороці Л.В. -  головному спеціалісту сектору землеустрою віт ті ту 
архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою -  50:

/3 5 .  Смалюх А.М. - головному спеціалісту сектору землеустрою відділу 
архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою -  50;

«36. Хромишин Г.Д. — головному спеціалісту сектору землеустрою в і д д і л у  

архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою - 0 ;
37. Белезяк О.Ю. -  начальник відділу ведення Державного реєстр} 

виборців -  50;
ч /38. Петрів О.В. - - головному спеціалісту відділу ведення Державного

реєстру виборців -  50;
39. Чулупин О.Я.- начальнику відділу державної реєстрації -  державному 

реєстратору - 50;
/ 40. Дубів Л.Я. - державному реєстратору відділу державної реєстрації - 50;
І 41. Олексенко О.Б. - державному реєстратору відділу державної реєстрації 

- 50;
- 42. Калапунь М.Р. -  начальнику архівного відділу -  50;
4 43. Гринь В.М. -  начальник відділу-адміністратор відділу організації 

надання адміністративних послуг -  50;
J  44. Баричці У.М. -  адміністратору відділу організації надання 

адміністративних послуг -  50;
,/ 45. Князевій М.В. - адміністратору відділу організації надання

адміністративних послуг -  50; ’ *
.4! 46. Андрусишин М.М. - адміністратору відділу організації надання 

адміністративних послуг -  50;
4 47. Верес 1.1. - адміністратору відділу організації надання адміністративних 

послуг -  50;
/  48. Досяк Т.М. -  начальнику служби у справах дітей - 50;
,і 49. Зварич Х.В. -  обліковцю по військовому обліку -  50;
7 50. К ам ’янецькій Г.В. -  діловоду Козаківського старостинського округу -

50;
,/ 51. Марецькій М.1. - діловоду Поляницького старостинського округу -  0;
? 52. Шмезі Р.Б. - діловоду Поляницького старостинського округу -  50;

і 53. Андріїв І.В. - діловоду Тисівського старостинського округу - 50;
4 54. Герило Л.Я. -  діловоду Міжрічанського старостинського округу -  50.

Керуючись наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі тв 
сільського господарства України від 23.03.2021 р. №  609 «Про умови оплати 
праці робітників, зайнятих обслуговуванням органів виконавчої влади, 
місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, органів прокуратури, 
судів та інших органів», встановити надбавку за складність, напруженість у 
роботі у межах затвердженого фонду опрати праці у березні 2024 року у 
відсотковому розмірі до місячного окладу з урахуванням надбавки особам, 
які працюють у гірському населеному пункті:



.,55. Кіпчинець М.Б. - прибиральнику службових приміщень служби 
господарського забезпечення -  50;

,/56. Герцику А.М. -  водію служби господарського забезпечення -  0; 
ч/ 57. Пилипіву В.Д. - водію служби господарського забезпечення -  50;
_] 58. Петріву Б.В. -  опалювачу Козаківського старостинського округу -  50;
^ 59. Дубіву В.Б. - опалювачу Козаківського старостинського округу -  50;

ч| 60. Бучку В.М. -  опалювачу Тисівського старостинського округу -  50;
7 61. Кості в О.В. - опалювачу Тисівського старостинського округу - 5 0 .

Міський голова Іван ЯЦИНИН



БОЛЕХІВСЬКА М ІСЬКА РАДА 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

25 березня 2024 року м. Болехів №  88-к

Про преміювання

Керуючись пунктом 20 частиною 4 статті 42, пунктом 8 статті 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановами 
Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 року №268 «Про упорядкування 
структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої 
влади, органів прокуратури, судів та інших органів» та від 09.12.2015 р. № 
1013 «Про упорядкування структури заробітної плати, особливості 
проведення індексації та внесення змін до деяких нормативно-правових 
актів» та рішеннями Болехівської міської ради від 25.02.2020 року №05-51/20 
«Про затвердження Положення про преміювання працівників міської ради, 
виконавчого комітету, керівників управлінь та відділів виконавчого комітету 
Болехівської міської ради» *?

ЗО БО В’ЯЗУЮ :
преміювати працівників виконавчого комітету Болехівської міської 

ради по підсумках роботи за березень 2024 року в межах кошторисних 
призначень у відсотковому розмірі до посадового окладу з урахуванням  
надбавки особам, які працюють у гірському населеному пункті, рангу та 
вислуги років:

1. Герецького І.Г. -  секретаря міської ради -  50;
2. Ю рочка В.І. -  першого заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів -  50;
3. Калитин І.Р. - заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів -  50;
4. Івашківа 1.М. -  керуючого справами міськвиконкому -  50;
5. Іваніва М.Ю. -  старосту Козаківського старостинського округу -  10;
6 . Стельмаха А.П.- старосту Поляницького старостинського округу -  10;
7. Савчука В.Б. - старосту Тисівського старостинського округу -  10;
8. Олевич Л.1. - старосту Гузіївського старостинського округу -  10;
9. Герило Л.М. - старосту Міжрічанського старостинського округу - 10;
10. Шульгу Н.Д.- начальника організаційного відділу -  10;
11. Герцик Ж.О. - головного спеціаліста організаційного відділу -  10;
12. Дубів A.B. - головного спеціаліста організаційного відділу -  10;



/  13. Мультажинського Л .В. -  головного спеціаліста з питань фізичної
культури, молоді та спорту організаційного відділу -  10:

714 . Лонюк Л.Т. -  начальника загального відділу -  10;
7 15. Кецмур О.Б. -  головного спеціаліста по контролю загального в і д д і л у  -

10;

716. Стриченюк 1.Б. -  секретаря міського голови загального в і д д і л у  -  10;
717. Кудлу О.И. — начальника відділу правового забезпечення та питань 

майна комунальної власності -  10;
718. Марецьку М.М. -  головного спеціаліста з питань кадрової роботи та 

нагород відділу правового забезпечення та питань майна комунальної 
власності -  10;

4 19. Стефанків 1.1. - головного спеціаліста відділу правового забезпечення 
та питань майна комунальної власності -  10;

л 20. Семко О.Я. — начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності

“ І0і 21. Соболь Л.А. -  головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку 
та звітності -  10;

4 22. Микицюру С.1. -  головного спеціаліста з питань публічних 
закупівель відділу бухгалтерського обліку та звітності -  10;

7 23. Мультажинського Т.В. - головного спеціаліста з питань 
комп ютеризаціі відділу бухгалтерського обліку та звітності —10;

7 24. Чеха Б.Є. -  начальника віддіду житлово-комунального 
господарства, будівництва, транспорту, екології та благоустрою - 0 ;

7 25. Ю зьків У.Ф. - головного спеціаліста, еколога відділу житлово- 
комунального господарства, будівництва, транспорту, екології та
благоустрою - 0 ;

л 26. Хромишина В.М. - головного спеціаліста з цивільного захисту 
відділу житлово-комунального господарства, будівництва, транспорту,
екології та благоустрою - 10;

7 27. Васильків Г.В. - начальника відділу з питань економіки, інвестицій 
та туризму -  0 ;

/  28. Вакілову М.О. -  головного спеціаліста відділу з питань економіки, 
інвестицій та туризму - 10;

і 29. Фамелюк Л.М. -  головного спеціаліста з питань економіки, 
інвестицій та туризму -  10;

* 30. Горфиняк Т.Я. -  начальника відділу- головного архітектора відділу 
архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою -  10;

7 31. Якушкіну О.В. -  головного спеціаліста-інспектора державного 
архітектурно-будівельного контролю відділу архітектури, містобудування, 
держархбудконтролю і землеустрою -  10;

4 32. Данильчук 1.Р. - головного спеціаліста з питань містобудування та 
архітектури відділу архітектури, містобудування, держархбудконтролю і 
землеустрою -  10;

7 33. Петрів О.Б. - головного спеціаліста сектору землеустрою відділу 
архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою -  10;



34. Сороку Л.В.- головного спеціаліста сектору землеустрою відділу 
архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою -  10-

35. Смалюх А.М. - головного спеціаліста сектору землеустрою віддіту 
архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою - 10*

36. Хромишин Г.Д. - головного спеціаліста сектору землеустрою віддіту 
архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою - 0 :

реєстратора- НУ ° ' Я  " НаЧаЛЬНИКа ВІДДІЛУ ДеРж авної р е є с ^ а ц і ї  -державного 

^  38. Дубів Л.Я. - державного реєстратора відділу державної реєстрації -

реєстр9ац іпТ оК;СЄНК°  ° ' Б ' '  ДЄржавного Реєстратора відділу державної

40. Калапунь М.Р. -  начальника архівного відділу -  10; 

виборц ів-ЄШЗЯК ° Ю ' " НаЧалЬНИка В1ДД1ЛУ ведення Державного реєстру

реєстру '  Г0Л0ВНИЙ СПЄЦІаЛІСТ ВІДДІЛУ веден™ Державного

надання ^ М с ^ и в  ^  Л™ " ІНІСТ̂  ВІДДІЛу ° ргаНІЗаЦІЇ

япмінір БарИЧКу У-М - ~ адміністратора відділу організації надання
адміністративних п о с л у г - 10;

яп - 45 ' КНЯЗЄВУ М>В- " адміністратора відділу організації надання 
адміністративних послуг — 10;

46. Андрусишин М.М. - адміністратора відділу організації надання
адміністративних п о с л у г - 10;

47. Верес І.І. - адміністратора відділу організації надання
адміністративних п о с л у г - 10;

48. Досяк Т.М. - начальника служби у справах д ітей -  40;
49. Зварич Х.В. -  обліковця по військовому обліку -  10-’

^  50. К ам ’янецьку Г.В. -  діловода Козаківського старостинського округу-

51. Марецьку М.І. - діловода Поляницького старостинського округу- 0 '
' мегУ -Ь. - діловода Поляницького старостинського округу- 10;

53. Андріїв І.В. - діловода Тисівського старостинського округу-10;
54. Герило Л.Я. - діловода Міжрічанського старостинського округу-10.

Керуючись наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі тв 
сільського господарства України від 23.03.2021 р. №  609 «Про умови оплати 

раці робітників, зайнятих обслуговуванням органів виконавчої влади 
“ °  сам0врадування та їх виконавчих органів, органів прокуратури’
УД а інших органів», преміювати робітників виконавчого комітету 

Болехівської міської ради по підсумках роботи за березень 2024 року в

Г к Г ду  Кз ° : ; : РИСН"Х "рИЗНаЧЄНЬ > відсотковому розмірі до місячного

З л е ім у Т у н ” “  НаДбаВКИ ° СОбаМ’ ЯКІ П|~ ' В У гірському



/5 5 .  Кіпчинець М.Б. - прибиральника службових приміщень служби 
господарського забезпечення -  50;

у 56. Герцика А.М. -  водія служби господарського забезпечення -  0; 
х/57. Пилипіва В.Д. - водія служби господарського забезпечення — 50:
-./ 58. Петріва Б.В. -  опалювача Козаківського старостинського округу -  10; 
\/ 59. Дубіва В.Б. - опалювача Козаківського старостинського округу -  10; 
с 60. Бучка В.М. — опалювача Тисівського старостинського окр \т \ — 10; 
у 61. Костів О.В. - опалювача Тисівського старостинського окр\ г\ -  10.

Міський голова Іван ЯЦИНИН



БОЛЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від 25 квітня 2024 року м. Болехів №  108-к

Про встановлення надбавки

Керуючись постановами Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 року 
№ 268 “Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів 
та від 19.07.2006 року № 984 «Про деякі питання оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади», відповідно до пункту 20 частини 4 статті 42 
та частини 8 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та особистого внеску працівників у виконанні покладених завдань 

ЗО БО В’ЯЗУЮ:
встановити надбавки за високі досягнення у праці у межах затвердженого 

фонду оплати праці у квітні 2024 року у процентному розмірі до посадового 
окладу із гірським з врахуванням надбавки за ранг та вислугу років.

1. Герецькому І.Г. -  секретарю міської ради -  50;
2. Ю рочку В. І. -  першому заступнику міського голови з питань діяльності

виконавчих органів -  50;
3. Калитин І.Р. - заступнику міського голови з питань діяльності

виконавчих органів -  50;
4. Івашківу І.М. -  керуючому справами міськвиконкому -  50;
5. Іваніву М.Ю. - старості Козаківського старостинського округу -  50;
6 . Стельмаху А.П. - старості Поляницького старостинського округу -  50;
7. Савчуку В.Б. - старості Тисівського старостинського округу -  50;
8. Олевич Л.І. - старості Г'узіївського старостинського округу -  50;
9. Герило Л.М. - старості Міжрічанського старостинського округу -  50;
10. Шульзі Н.Д.- начальнику організаційного відділу -  50;
11. Герцик Ж.О. - головному спеціалісту організаційного відділу -  50;
12. Дубів A.B. - головному спеціалісту організаційного відділу -  50;



13. Мультажинському Л .В. -  головному спеціалісту з питань фізичної 
культури, молоді та спорту організаційного відділу -  50;

14. Лонюк Л .Т . -  начальнику загального відділу -  50;
15. Кецмур О.Б. -  головному спеціалісту по контролю загального відділу -  50
16. Стриченюк І.Б. -  секретарю міського голови загального відділу -  50;'
17. Кудлі О.И. -  начальнику відділу правового забезпечення та питань 

майна комунальної власності -  50;

18. Марецькій М.М. -  головному спеціалісту з питань кадрової роботи та
нагород відділу правового заоезпечення та питань майна комунальної власності 
- 5 0 ;

19. Стефанків 1.1. - головному спеціалісту відділу правового забезпечення 
та питань майна комунальної власності — 50;

20. Семко О.Я. — начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності —

21 . Соболь Л.А. -  головному спеціалісту відділу бухгалтерського обліку 
та звітності - 5 0 ;

22. Микицюрі С.І. — головному спеціалісту з питань публічних закупівель 
відділу бухгалтерського обліку та звітності -  50;

23. Мультажинському Т.В. - головному спеціалісту з питань 
комп’ютеризації відділу бухгалтерського обліку та звітності -  50;

24. Чеху Б.Є. — начальнику відділу житлово-комунального 
господарства, будівництва, транспорту, екології та бЛагоустрою - 0;

25. Юзьків У.Ф. - головному спеціалісту, екологу відділу житлово- 
комунального господарства, будівництва, транспорту, екології та 
благоустрою - 0 ;

26. Хромишину В.М. - головному спеціалісту відділу з цивільного захисту 
відділу житлово-комунального господарства, будівництва, транспорту,
екології та благоустрою - 50;

27. Васильків Г.В. - начальнику відділу з питань економіки, інвестицій та 
туризму -  50;

28. Вакіловій М.О. — головному спеціалісту відділу з питань економіки, 
інвестицій та туризму -  50;

29. Фамелюк Л.М. . -  головному спеціалісту відділу з питань економіки, 
інвестицій та туризму -  50;

30. Горфиняк Т.Я. — начальнику відділу-головному архітектору відділу 
архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою - 0;

31. Якушкіній О.В. - головному спеціалісту-інспектору державного 
архітектурно-будівельного контролю відділу архітектури, містобудування, 
держархбудконтролю і землеустрою -50;

32. Данильчук І.Р. - головному спеціалісту з питань містобудування та 
архітектури відділу архітектури, містобудування, держархбудконтролю і 
землеустрою -50;

33. Петрів О.Б. — головному спеціалісту сектору землеустрою відділу 
архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою — 50;



34. Сороці Л.В. -  головному спеціалісту сектору землеустрою відділу 
архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою -  50;

35. Смалюх А.М. - головному спеціалісту сектору землеустрою відділу' 
архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою -  50;

36. Хромишин Г.Д. -  головному спеціалісту сектору землеустрою відділу 
архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою - 0;

37. Белезяк О.Ю. -  начальник відділу ведення Державного реєстру 
виборців -  50;

38. Петрів О.В. - - головному спеціалісту відділу ведення Державного
реєстру виборців -  50;

39. Чулупин О.Я.- начальнику відділу державної реєстрації -  державному 
реєстратору - 50;

40. Дубів Л.Я. - державному реєстратору відділу державної реєстрації - 50;
41. Олексенко О.Б. - державному реєстратору відділу державної реєстрації

- 50;
42. Калапунь М.Р. -  начальнику архівного відділу -  50;
43. Гринь В.М. -  начальник відділу-адміністратор відділу організації 

надання адміністративних послуг -  50;
44. Баричці У.М. -  адміністратору відділу організації надання

адміністративних послуг -  50;
45. Князевій М.В. - адміністратору відділу організації надання

адміністративних послуг -  50;
46. Андрусишин М.М. - адміністратору відділу організації надання

адміністративних послуг -  50;
47. Верес 1.1. - адміністратору відділу організації надання адміністративних

послуг -  50;
48. Досяк Т.М. -  начальнику служби у справах дітей - 50;
49. Зварич Х.В. -  обліковцю по військовому обліку -  50;
50. Кам’янецькій Г.В. -  діловоду Козаківського старостинського округу -

50;
51. Марецькій М.І. - діловоду Поляницького старостинського округу -  0;
52. Шмезі Р.Б. - діловоду Поляницького старостинського округу -  50;
53. Андріїв І.В. - діловоду Тисівського старостинського округу - 50;
54. Герило Л.Я. -  діловоду Міжрічанського старостинського округу -  50.

Керуючись наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі тв 
сільського господарства України від 23.03.2021 р. № 609 «Про умови оплати 
праці робітників, зайнятих обслуговуванням органів виконавчої влади, 
місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, органів прокуратури, 
судів та інших органів», встановити надбавку за складність, напруженість у 
роботі у межах затвердженого фонду опрати праці у квітні 2024 року у 
відсотковому розмірі до місячного окладу з урахуванням надбавки особам, 
які працюють у гірському населеному пункті:



55. Кіпчинець М.Б. - прибиральнику службових приміщень служби
господарського забезпечення -  50;

56. Герцику А.М. -  водію служби господарського забезпечення -  0;
57. Пилипіву В.Д. - водію служби господарського забезпечення -  50.

Міський голова Іван ЯЦИНИН



БОЛЕХІВСЬКА М ІСЬКА РАДА  
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

25 квітня 2024 року м. Болехів № 115-к

Про преміювання

Керуючись пунктом 20 частиною 4 статті 42, пунктом 8 статті 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановами 
Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 року №268 «Про упорядкування 
структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої 
влади, органів прокуратури, судів та інших органів» та від 09.12.2015 р. №  
1013 «Про упорядкування структури заробітної плати, особливості 
проведення індексації та внесення змін до деяких нормативно-правових 
актів» та рішеннями Болехівської міської ради від 25.02.2020 року №05-51/20 
«Про затвердження Положення про преміювання працівників міської ради, 
виконавчого комітету, керівників управлінь та відділів виконавчого комітету 
Болехівської міської ради» ’ *

ЗО БО В’ЯЗУЮ :
преміювати працівників виконавчого комітету Болехівської міської 

ради по підсумках роботи за квітень 2024 року в межах кошторисних  
призначень у відсотковому розмірі до посадового окладу з урахуванням  
надбавки особам, які працюють у гірському населеному пункті, рангу та 
вислуги років:

1. Герецького І.Г. -  секретаря міської ради -  50;
2. Ю рочка В.І. -  першого заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів -  50;
3. Калитин І.Р. - заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів -  50;
4. Івашківа 1.М. -  керуючого справами міськвиконкому -  50;
5. Іваніва М Ю . -  старосту Козаківського старостинського округу -  10;
6. Стельмаха А.П.- старосту Поляницького старостинського округу -  10;
7. Савчука В.Б. - старосту Тисівського старостинського округу -  20;
8. Олевич Л.І. - старосту Гузіївського старостинського округу -  10;
9. Герило Л.М. - старосту Міжрічанського старостинського округу - 20;
10. Ш ульгу Н.Д.- начальника організаційного відділу -  20;
11. Герцик Ж.О. - головного спеціаліста організаційного відділу -  20;
12. Дубів A.B. - головного спеціаліста організаційного відділу -  20;



13. Мультажинського Л.В. -  головного спеціаліста з питань фізичної
культури, молоді та спорту організаційного відділу -  20:

14. Лонюк Л.Т. -  начальника загального відділу -  20:
15. Кецмур О.Б. -  головного спеціаліста по контролю загального відділу -

16. Стриченюк І.Б. -  секретаря міського голови загального відділу -  20:
„ 17- КУДЛУ а и - ~  начальника відділу правового забезпечення та питань 

майна комунальної власності — 40;
18. Марецьку М.М. -  головного спеціаліста з питань кадрової роботи та

нагород відділу правового забезпечення та питань майна комупальної 
власності -  20;

19. Стефанків 1.1. - головного спеціаліста відділу правового забезпечення 
та питань майна комунальної власності -  20;

-  9Г).20 ' Семко ° ‘Я ' ~  начаньника відділу бухгалтерського обліку та звітності

21. Соболь Л.А. -  головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку 
та звітності -  50;

22. Микицюру С.І. -  головного спеціаліста з питань публічних 
закупівель відділу бухгалтерського обліку та звітності -  20;

23. Мультажинського Т.В. - головного спеціаліста з питань 
комп ютеризацп відділу бухгалтерського обліку та звітності -20;

4. Чеха Б.Є. начальника відділу житлово-комунального
господарства, будівництва, транспорту, екології та благоустрою - 0;

5. Ю зьків У.Ф. головного спеціаліста, еколога відділу житлово-
комунального господарства, будівництва, транспорту, екології та
благоустрою -0 ;  г ^

26. Хромишина В.М. - головного спеціаліста з цивільного захисту 
відділу житлово-комунального господарства, будівництва, транспорту 
екологи та благоустрою - 20;

27. Васильків Г.В. - начальника відділу з питань економіки, інвестицій 
та туризму -  20;

28. Вакілову М.О. -  головного спеціаліста відділу з питань економіки 
інвестицій та туризму -  20;

29. Фамелюк Л.М. -  головного спеціаліста з питань економіки 
інвестицій та туризму -  20;

30. Горфиняк Т.Я. -  начальника відділу- головного архітектора відділу 
архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою -  0;

31. Якушкіну О.В. -  головного спеціаліста-інспектора державного 
архітектурно-будівельного контролю відділу архітектури, містобудування 
держархбудконтролю і землеустрою — 20;

. 32, Д анильчук І.Р. - головного спеціаліста з питань містобудування та 
архітектури відділу архітектури, містобудування, держархбудконтролю і 
землеустрою -  10;

' 33. Петрів О.Б. - головного спеціаліста сектору землеустрою відділу 
архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою - 2 0 ;



34. Сорок;. Л.В.- головного спеціаліста секторе земтеестпою ві ■ -
архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землез строю 20^

35. Смалюх А.М. - головного спеціаліста сектору землеустрою відліт- 
архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землесСТр о Т ” о ^

36. Хромишин Г.Д. - головного спеціаліста сектору землеустрою відділу
архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою - 0: ' ‘

реєстратора-2 0 ; Начальннка ВІДДІЛУ Д ер ж е н о ї  реєстрації -державного

20. 38 ' Дуб‘В Л Я ' " Державного реєстратора відділу державної реєстрації -

реєстрації0 “ ™ ° - Б- ' ДЄрЖаВНОГО Реєстратора відділу державної

40. Калапунь М.Р. -  начальника архівного відділу -  20 : 

виборців-“  ° ' Ю' ' НаЧаЛЬНИКа ВІАЦІЛу ведення Державного реєстру

реєстру в н б 'о р ц і в ^ о С  Г0Л° ВНИЙ ° ПЄЦІаЛІСТ ВІДДІЛу веде™ я Державного

надання а д м і н і ^ т и в н и х ! ^ " " “  ВІДДІЛу-адміністратоРа відділу організації

44. Баричку У.М. -  адміністратора відділу організації надання
адміністративних послуг- 2 0 ;  надання

_ 45. Князеву М.В. - адміністратора відділу організації надання
адміністративних п о с л у г - 20; чниацп надання

46. Андрусишин М .М .’- адміністратора відділу організації надання 
адміністративних послуг- 20; иріанізацп надання

Верес 1.1, - адміністратора відділу організації наггяння
адміністративних послуг -  20; чнізацп надання

48. Досяк Т.М. - начальника служби у справах д ітей - 40;
49. Зварич Х.В. -  обліковця по військовому обліку -  20- ’

10. К ам ’янецькУ Г.В. -  діловода Козаківського старостинського округу-

52* Діловода Поляницького старостинського округу- 0;
г з '  д .гу ' ■ ’ д1Л0в°да Поляницького старостинського округу- 10-
53. Андріїв І В. - діловода Тнсівського старостинського округу-10- ’

• ерило Л.Я. - діловода Міжрічанського старостинського округу-10.

• КеР^ючись наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі тв 
сільського господарства України від 23 03 2021 р №  609 «Ппп\/л
праці робігників, зайнятих обслуговування! ^  в 7  Г Г  Т а Г
місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, органів т Г у п а ™ ’

Болех™с; ™ 4 с°ьРкГ“ ІВ>>’ Р°бітників виконавчого к о м іт е^
ьолехівської міської ради по підсумках роботи за квіте»». „
о“  Т 7 Р: = я : ризнабч е н ь *
населеному пунктів НаДбаВКИ ° С° біШ’ ЯКІ У гірському



55. Кіпчинець М.Б. - прибиральника службових приміщень служби 
господарського забезпечення -  60;

56. Герцика А.М. -  водія служби господарського забезпечення -  0;
57. Пилипіва В.Д. - водія служби господарського забезпечення -  50.

Міський голова Іван ЯЦИНИН



БОЛЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від 27 травня 2024 року м. Болехів №  138-к

Про встановлення надбавки

Керуючись постановами Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 року 
№ 268 “Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів” 
та від 19.07.2006 року № 984 «Про деякі питання оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади», відповідно до пункту 20 частини 4 статті 42 
та частини 8 статті 59 Закону України «Про ’Місцеве самоврядування в 
Україні» та особистого внеску працівників у виконанні покладених завдань

ЗО БО В’ЯЗУЮ :
встановити надбавки за високі досягнення у праці у межах затвердженого 

фонду оплати праці у травні 2024 року у процентному розмірі до посадового 
окладу із гірським з врахуванням надбавки за ранг та вислугу років:

1. Герецькому І.Г. -  секретарю міської ради -  50;
2. Юрочку В. І. -  першому заступнику міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів -  50;
3. Калитин І.Р. - заступнику міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів -  50;
4. Івашківу 1.М. -  керуючому справами міськвиконкому -  50;
5. Іваніву М.Ю. - старості Козаківського старостинського округу -  5;
6. Стельмаху А.П. - старості Поляницького старостинського округу -  5;
7. Савчуку В.Б. - старості Тисівського старостинського округу -  5;
8. Олевич Л.1. - старості Гузіївського старостинського округу -  5;
9. Герило Л.М. - старості Міжрічанського старостинського округу -  15;
10. Шульзі Н.Д.- начальнику організаційного відділу -  5;
11. Герцик Ж.О. - головному спеціалісту організаційного відділу -  5;
12. Дубів A.B. - головному спеціалісту організаційного відділу -  5;



13. Мультажинському Л.В. -  головному спеціалісту з питань фізичної 

культури, молоді та спорту організаційного відділу 5,
14. Лонюк Л.Т. -  начальнику загального відділу -  5;
15. Кецмур О.Б. -  головному спеціалісту по контролю загального відділ> 10
16. Стриченюк І.Б. -  секретарю міського голови загального відділу -
17. Кудлі О.Й. -  начальнику відділу правового забезпечення ... питань

майна комунальної власності — 20,
18. Марецькій М.М. -  головному спеціалісту з питань кадрової роооти те 

нагород відділу правового забезпечення та питань майна комунальної власності

-  20' . с
*19. Стефанків І.І. - головному спеціалісту відділу правового заоезлечення

та питань майна комунальної власності — 5,
20. Семко О.Я. -  начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності -

20' . . -
21. Соболь Л.А. -  головному спеціалісту відділу бухгалтерського ооліку

то. звітності — 20;
22. Микицюрі С.І. -  головному спеціалісту з питань публічних закупівель

відділу бухгалтерського обліку та звітності -  20, _ _
23. Мультажинському Т.В. - головному  ̂ спеціалісту з питань

комп’ютеризації  в ід д іл у  бухгалтерського обліку та звітності -  5;
24 Чеху Б.Є. -  начальнику відділу житлово-комунального 

господарства, будівництва, транспорту, екології та благоустрою - 0;
25 Юзьків У Ф - головному спеціалісту, екологу відділу житлово- 

комунального господарства, будівництва, транспорту, екологи та 

благоустрою - 0 ;
26. Хромишину В.М. - головному спеціалісту відділу з цивільного захисту 

відділу житлово-комунального господарства, будівництва, транспорту,

ЄК° Л27! В а си л ь к ів Г В . - начальнику відділу з питань економіки, інвестицій та

туризму в ^ іловій м  0  _  головному спеціалісту відділу з питань економіки,

інвестицій та туризму — 5;
29. Фамелюк Л.М. . -  головному спеціалісту відділу з питань економіки,

інвестицій та туризму —5;
30 Савчин І.Р - головному спеціалісту відділу з питань економіки,

інвестицій та туризму - 5 ;  . „і™ ;™
31 Горфиняк Т.Я. -  начальнику відділу-головному архітектору відділу

архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою - 0;
32 Якушкіній О.В. - головному спеціалісту-інспектору державно 

архітектурно-будівельного контролю відділу архітектури, містобудування,
держархбудконтролю і землеустрою —0 , _

33. Данильчук І.Р. - головному спеціалісту з питань містооудування та 
архітектури відділу архітектури, містобудування, держархбудконтролю і 

землеустрою -5 ;



34. Петрів О.Б. -  головному спеціалісту сектору землеустрою відділу 
архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою -  5;

35. Сороці Л.В. -  головному спеціалісту сектору землеустрою відділу 
архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою — 5,

36. Смалюх А.М. - головному спеціалісту сектору землеустрою відділу 
архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою -  5;

37. Белезяк О.Ю. -  начальник відділу ведення Державного реєстру
виборців -  5;

38. Петрів О.В. - - головному спеціалісту відділу ведення Державного
реєстру виборців -  5;

39. Чулупин О.Я,- начальнику відділу державної реєстрації -  державному
реєстратору - 5;

40. Дубів Л.Я. - державному реєстратору відділу державної реєстрації - 5;
41. Олексенко О.Б. - державному реєстратору відділу державної реєстрації

-5 ;
42. Калапунь М.Р. -  начальнику архівного відділу -  5;
43. Гринь В.М. -  начальник відділу-адміністратор відділу організації

надання адміністративних послуг -  5;
44. Баричці У.М. -  адміністратору відділу організації надання

адміністративних послуг -  5;
45. Князевій М.В. - адміністратору відділу організації надання

адміністративних послуг -  5;
46. Андрусишин М.М. - адміністратору відділу організації надання

адміністративних послуг -  5;
47. Верес 1.1. - адміністратору відділу організації надання адміністративних

послуг -  5;
48. Досяк Т.М. -  начальнику служби у справах дітей - 0;
49. Зварич Х.В. -  обліковцю по військовому обліку -  5;
50. К ам ’янецькій Г.В. -  діловоду Козаківського старостинського округу -

10;
51. Шмезі Р.Б. - діловоду Поляницького старостинського округу -  10;
52. Андріїв І.В. - діловоду Тисівського старостинського округу - 15;
53. Герило Л.Я. -  діловоду Міжрічанського старостинського округу -  15.

Керуючись наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі тв 
сільського господарства України від 23.03.2021 р. № 609 «Про умови оплати 
праці робітників, зайнятих обслуговуванням органів виконавчої влади, 
місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, органів прокуратури, 
судів та інших органів», встановити надбавку за складність, напруженість у 
роботі у межах затвердженого фонду опрати праці у травні 2024 року у 
відсотковому розмірі до місячного окладу з урахуванням надбавки особам, 
які працюють у гірському населеному пункті:



54. Кіпчинець М.Б. - прибиральнику службових приміщень служби 
господарського забезпечення — 50;

55. Герцику А.М. -  водію служби господарського забезпечення -  0;
56. Пилипіву В.Д. - водію служби господарського забезпечення -  50.

Міський голова Іван ЯЦИНИН



БОЛЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від 24 червня'2024 року м. Болехів № 166-к

Про встановлення надбавки

Керуючись постановами Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 року 
№ 268 “Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів’' 
та від 19.07.2006 року № 984 «Про деякі питання оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади», відповідно до пункту 20 частини 4 статті 42 
та частини 8 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та особистого внеску працівників у виконанні покладених завдань

ЗО БО В’ЯЗУЮ:
встановити надбавки за високі досягнення у праці у межах затвердженого 

фонду оплати праці у червні 2024 року у процентному розмірі до посадового 
окладу із гірським з врахуванням надбавки за ранг та вислугу років:

1. Герецькому І.Г. -  секретарю міської ради -  50;
2. Юрочку В. І. -  першому заступнику міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів -  50;
3. Калитин 1.Р. - заступнику міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів -  50;
4. Івашківу 1.М. -  керуючому справами міськвиконкому -  50;
5. Іваніву МЛО. - старості Козаківського старостинського округу -  10;
6. Стельмаху А.П. - старості Поляницького старостинського округу -  10;
7. Савчуку В.Б. - старості Тисівського старостинського округу -  5;
8. Олевич Л.1. - старості Гузіївського старостинського округу -  10;
9. Герило JI.M. - старості Міжрічанського старостинського округу -  20;
10. Шульзі Н.Д.- начальнику організаційного відділу -  20;
11. Герцик Ж.О. - головному спеціалісту організаційного відділу -  20;
12. Дубів A.B. - головному спеціалісту організаційного відділу -  20;



13. Мультажинському Л .В. -  головному спеціалісту з питань фізичної 
культури, молоді та спорту організаційного відділу -  20;

14. Лонюк Л.Т. -  начальнику загального відділу -  20;
15. Кецмур О.Б. -  головному спеціалісту по контролю загального в і д д і л у  -  2
16. Стриченюк І.Б. -  секретарю міського голови загального відділу -  25;
17. Кудлі О.И. — начальнику відділу правового забезпечення та питань 

майна комунальної власності -  25;

18. Марецькій М.М. — головному спеціалісту з питань кадрової роботи та 
нагород відділу правового забезпечення та питань майна комунальної власності
-  25;

19. Стефанків 1.1. - головному спеціалісту відділу правового забезпечення 
та питань майна комунальної власності — 0;

20. Семко О.Я. — начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності —
25-

21. Соболь Я.А. — головному спеціалісту відділу бухгалтерського обліку 
та звітності - 2 5 ;

22. Микицюрі С.1. -  головному спеціалісту з питань публічних закупівель 
відділу бухгалтерського обліку та звітності — 25;

23. Мультажинському Т.В. - головному спеціалісту з питань
комп’ютеризації відділу бухгалтерського обліку та звітності -  20;

24. Чеху Б.С. — начальнику відділу житлово-комунального
господарства, будівництва, транспорту, екології та благоустрою - 0;

25. Юзьків У.Ф. - головному спеціалісту, екологу відділу житлово- 
комунального господарства, будівництва, транспорту, екології та
благоустрою - 0;

26. Фамелюк Л.М. . -  головному спеціалісту відділу відділу житлово-
комунального господарства, будівництва, транспорту, екології та
благоустрою - 0;

27. Хромишину В.М. -  завідувачу сектору мобілізаційної та оборонної 
роботи - 20;

28. Зварич Х.В. — головному спеціалісту сектору мобілізаційної та 
оборонної роботи -20 ;

29. Васильків Г .В. - начальнику відділу з питань економіки, інвестицій та
туризму - 0;

30. Вакіловій М.О. -  головному спеціалісту відділу з питань економіки, 
інвестицій та туризму -  20;

31. Савчин 1,Р. - головному спеціалісту відділу з питань економіки, 
інвестицій та туризму -  20;

32. Г орфиняк Т.Я. — начальнику відділу-головному архітектору відділу 
архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою -0 ;

33. Якушкіній О.В. - головному спеціалісту-інспектору державного 
архітектурно-будівельного контролю відділу архітектури, містобудування, 
держархбудконтролю і землеустрою -0 ;



34. Данильчук І.Р. - головному спеціалісту з питань містобудування та 
архітектури відділу архітектури, містобудування, держархбудконтролю 
землеустрою -25;

35. Петрів О.Б. -  головному спеціалісту сектору землеустрою відділу 
архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою -  0;

36. Сороці Л.В. -  головному спеціалісту сектору землеустрою відділу’ 
архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою -  25;

37. Смалюх А.М. - головному спеціалісту сектору землеустрою відділу 
архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою -  20;

38. Белезяк О.Ю. -  начальник відділу ведення Державного реєстру 
виборців -  0;

39. Петрів О.В. - - головному спеціалісту відділу ведення Державного
реєстру виборців -  20;

40. Чулупин О.Я,- начальнику відділу державної реєстрації -  державному 
реєстратору - 20;

41. Дубів Л.Я. - державному реєстратору відділу державної реєстрації - 0;
42. Олексенко О.Б. - державному реєстратору відділу державної реєстрації

- 20 ;
43. Калапунь М.Р. -  начальнику архівного відділу -  20;
44. Гринь В.М. -  начальник відділу-адміністратор відділу організації 

надання адміністративних послуг -  0;
45. Баричці У.М. -  адміністратору відділу організації надання

адміністративних послуг - 20;
46. Князевій М.В. - адміністратору відділу організації надання

адміністративних послуг -  20;
47. Андрусишин М.М. - адміністратору відділу організації надання

адміністративних послуг -  20;
48. Верес 1.1. - адміністратору відділу організації надання адміністративних 

послуг -  20;
49. Досяк Т.М. -  начальнику служби у справах дітей -  20;
50. К ам ’янецькій Г.В. -  діловоду Козаківського старостинського округу -

25;
51. Шмезі Р.Б. - діловоду Поляницького старостинського округу -  25;
52. Андріїв І.В. - діловоду Тисівського старостинського округу - 25;
53. Герило Л.Я. -- діловоду Міжрічанського старостинського округу -  25.

Керуючись наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі тв
сільського господарства України від 23.03.2021 р. № 609 «Про умови оплати 
праці робітників, зайнятих обслуговуванням органів виконавчої влади, 
місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, органів прокуратури, 
судів та інших органів», встановити надбавку за складність, напруженість у 
роботі у межах затвердженого фонду опрати праці у червні 2024 року у 
відсотковому розмірі до місячного окладу з урахуванням надбавки особам, 
які працюють у гірському населеному пункті:



54. Кіпчинець М.Б. - прибиральнику службових приміщень служби
господарського забезпечення- 5 0 ;  ^ у ж о и

55. Герцику А.М. -  водію служби господарського забезпечення -  0;
- 6. Іилигпву В.Д. - водію служби господарського забезпечення -  50.

Міський голова Гван ЯЦИНИН



І
БОЛЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від 24 липня 2024 року м. Болехів № 182-к

Про встановлення надбавки

Керуючись постановами Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 року 
№ 268 “Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів” 
та від 19.07.2006 року № 984 «Про деякі питання оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади», відповідно до пункту 20 частини 4 статті 42 
та частини 8 статті 59 Закону України «Про, ? місцеве самоврядування в 
Україні» та особистого внеску працівників у виконанні покладених завдань

ЗО БО В’ЯЗУЮ:
встановити надбавки за високі досягнення у праці у межах затвердженого 

фонду оплати праці у липні 2024 року у процентному розмірі до посадового 
окладу із гірським з врахуванням надбавки за ранг та вислугу років:

1. Г'ерецькому 1.Г. -  секретарю міської ради -  50;
2. Юрочку В. 1. -  першому заступнику міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів -  50;
3. Калитин І.Р. - заступнику міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів -  50;
4. івашківу 1.М. -  керуючому справами міськвиконкому -  50;
5. Іваніву МЛО. - старості Козаківського старостинського округу -  50;
6. Стельмаху А.Г1. - старості Пояяницького старостинського округу -  50;
7. Савчуку В.Б. - старості Тисівського старостинського округу -  10;
8. Олевич Л.1. - старості Гузіївського старостинського округу -  10;
9. Г’ерило Л.М. - старості Міжрічанського старостинського округу -  25;
10. Шульзі Н.Д.- начальнику організаційного відділу - 2 5 ;
1 1. Герцик Ж.О. - головному спеціалісту організаційного відділу -  25;
12. Дубів A.B. - головному спеціалісту організаційного відділу- 2 5 ;



13. Мультажинському Л .В. -  головному спеціалісту з питань фізичної 
культури, молоді та спорту організаційного відділу -  25;

14. Лонюк Л.Т. -  начальнику загального відділу -  25;
15. Кецмур О.Б. -  головному спеціалісту по контролю загального відділу -  25
16. Стриченюк І.Б. -  секретарю міського голови загального відділу -  25;
17. Кудлі О.Й. -  начальнику відділу правового забезпечення та питань

майна комунальної власності -  ЗО;
18. Марецькій М.М. -  головному спеціалісту з питань кадрової роботи та 

нагород відділу правового забезпечення та питань майна комунальної власності 
-ЗО ;

19. Стефанків 1.1. - головному спеціалісту відділу правового забезпечення 
та питань майна комунальної власності -  0 ;

20. Семко О.Я. -  начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності -
30;

21. Соболь Л.А. -  головному спеціалісту відділу бухгалтерського обліку 
та звітності -  30;

22. Микицюрі С.1. -  головному спеціалісту з питань публічних закупівель 
відділу бухгалтерського обліку та звітності -  30;

23. Мультажинському Т.В. - головному спеціалісту з питань
комп'ютеризації відділу бухгалтерського обліку та звітності -  25;

24. Чеху Б.Є. -  начальнику відділу житлово-комунального
господарства, будівництва, транспорту, екології т а ‘благоустрою - 0;

25. Юзьків У.Ф. - головному спеціалісту, екологу відділу житлово- 
комунального господарства, будівництва, транспорту, екології та
благоустрою - 0 ;

26. Фамелюк Л.М. . -  головному спеціалісту відділу відділу житлово-
комунального господарства, будівництва, транспорту, екології та
благоустрою - 25;

27. Хромишину В.М. -  завідувачу сектору мобілізаційної та оборонної 
роботи - 25;

28. Зварич Х.В. -  головному спеціалісту сектору мобілізаційної та 
оборонної роботи -25 ;

29. Васильків Г.В. - начальнику відділу з питань економіки, інвестицій та 
туризму -  25;

30. Вакіловій М.О. -  головному спеціалісту відділу з питань економіки, 
інвестицій та туризму -  25;

31. Савчин 1.Р. - головному спеціалісту відділу з питань економіки, 
інвестицій та туризму -  25;

32. Горфиняк Т.Я. -  начальнику відділу-головному архітектору відділу 
архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою - 0;

33. Якушкіній О.В. - головному спеціалісту-інспектору державного 
архітектурно-будівельного контролю відділу архітектури, містобудування, 
держархбудконтролю і землеустрою - 0 ;



, nJ 4 ' ДанильчУк I P - - головному спеціалісту з питань містобудування та 

землеустрою -2Д5 ? Л> арХ'ТЄКТурИ’ З б у д у в а н н я ,  держархбудконтролю і

35. Петрів О.Б. -  головному спеціалісту сектору землеустрою віллі™ 
архітектури, містобудування, держархбудконтролю і землеустрою 25 У

а ,0 Т і ТС KT V П 2  мїг т л г і л  головному спеціалісту сектору землеустрою відділу 
 ̂ у . ' - Дування, держархбудконтролю і землеустрою -  25;

д • малюх A M. - головному спеціалісту сектору землеустрою віллі™ 
архітектури, містобудування, держархбудконтролю і з е м л е у с т р о ю - й  У

виборців - Т 3 '" _  начальник віДДІлу ведення Державного реєстру

реєстру виборців0 : ^ ; "  " голу*аному спеціалісту відділу ведення Державного 

реєстратору І  25^ ° ' Я " НаЧаЛЬНИКу відділ> Державної реєстрації -  державному

42 ОлексІн™  оД®РЖаВН0Му Реєстратору відділу державної реєстрації - 25;
- 25; КСЄНК°  а Б ' ■ Д ^ж авном у реєстратору відділу державної реєстрації

43. Калапунь М.Р. -  начальнику архівного відділу -  25; 

надання адм 1нктра^вни хНгю ^уіН2 ( , ; ВІЛД'ЛУ' аДМІН'СТраТОр' ВІДДІЛу ° Р " » Ь а ц і ї  

адмініетративиих'послуг -  25; аДМІНІСТраТОру В!ДДІЛУ організації надання

а д м і н Т с т р а т и Г и ^ С - Ф  аДМІНІСТраТ° РУ відділу ° р ™ Ь а ц і ї  надання

адм інТ сТр^ т Г „ УСхИпШоИсНлугМ ^ 5 ; '  ВІДД“ У надання

послуг -  25- ' ^  адміністратору відділу організації надання адміністративних

49. Досяк 1 М .  -  начальнику служби у справах дітей -  25- 
25; КаМ’ЯНЄЦькій Г.В. -  діловоду Козаківського старостинського округу -

5 Б Шмезі 1 .Б. - діловоду Поляницького старостинського округу -  25- 
. Андріїв І.В. - діловоду Тисівського старостинського округу - 25~ ’

Т. ерило Л Я .  -д іл о в о д у  Міжрічанського старостинського округу- 2 5 .

 ̂ Керуючись наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі тв

ппапіІ>К0„об-Г0СГІ0ДаРСТВа УКРаїНИ ВІД 23 '03-2021 Р- ^  609 «Про умови оплати 
Р робітників, зайнятих обслуговуванням органів виконавчої влади

Місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, органів прокуратури

Х “ ° РГаШВ>>’ ВСТаН° ВИТИ надбавку за складність, напруженість.;  
робот, у межах затвердженого фонду опрати праці у липні 2024 року у

розмірі  д °  м іс я ч н ° г°  ° - аду д у р - ' Д , „ м  и а д в а в »  ж
які працюють у гірському населеному пункті:



54. Кіпчинець М.Б. - прибиральнику службових приміщень служби
господарського забезпечення -  50;

55. Герцику А.М. -  водію служби господарського забезпечення -  0,
56. Пилипіву В .Д .- водію служби господарського забезпечення -  50.

Міський голова Іван ЯІДИНИН


